ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND  Đăk Hà, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến về giám sát về tình hình thực hiện công tác quản lý

nhà nước về bảo vệ môi trường và tình hình thực hiện công tác tiếp công

dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Giấy mời số 187/GM-VP ngày 28/6/2024 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh về tham dự Hội nghị trực tuyến về giám sát về tình hình thực

hiện công tác quản lý nhà nước về bảo vệ môi trường và tình hình thực hiện

công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân trên địa bàn

tỉnh. Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà mời các thành phần cùng tham dự họp

trực tuyến tại điểm cầu Ủy ban nhân dân huyện như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn , Tài

chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Thanh tra

huyện; Ban Tiếp công dân huyện; Trung tâm Y tế huyện; Giám đốc Ban quản

lý Dự án Đầu tư xây dựng huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 02/7/2024 (Thứ Ba)

3. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến Ủy ban nhân dân huyện.

4. Tài liệu Hội nghị:

- Tài liệu Hội nghị được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh tại

địa chỉ https://kontum.gov.vn (Mục Tài liệu họp).

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị tham dự Hội nghị đến trước 10 phút để ổn

định tổ chức.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Phước Tuấn

		2024-07-01T14:39:35+0700

		2024-07-01T14:44:52+0700

		2024-07-01T14:44:52+0700

		2024-07-01T14:44:52+0700

		2024-07-01T14:44:52+0700